
 
 

UCHWAŁA NR L/381/2023 
RADY GMINY BROJCE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/231/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brojce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXI/231/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brojce zmienia się treść § 9 ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 3 Częstotliwość odbierania odpadów z nieruchomości powinna być dostosowana do ilości 
i rodzaju wytwarzanych odpadów, w szczególności: 

1) na zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów - nie rzadziej jeden raz w miesiącu; 

b) odpadów zebranych selektywnie - frakcja plastiku nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, frakcja 
szkła i papieru nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące; 

2) na zabudowie wielorodzinnej: 

a) odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów - w okresie od kwietnia do 
października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, a w pozostałym okresie raz w miesiącu; 

b) odpadów zebranych selektywnie - frakcja plastiku nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 
frakcja szkła i papieru nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; 

3) z nieruchomości niezamieszkałych: 

a) odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów - nie rzadziej niż jeden raz na 
2 miesiące; 

b) odpadów zebranych selektywnie - nie rzadziej niż jeden raz na 2 miesiące; 

4) z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

a) odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów - nie rzadziej niż jeden raz na 
2 miesiące; 

b) odpadów zebranych selektywnie - nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7102



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Łakomy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7102


	UCHWAŁA NR L/381/2023 RADY GMINY BROJCE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9
	lit. a w § 1 zm. § 9 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 9
	lit. a w § 1 zm. § 9 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 9
	lit. a w § 1 zm. § 9 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 zm. § 9
	lit. a w § 1 zm. § 9 pkt 4
	lit. b w § 1 zm. § 9 pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T14:23:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




